

El-forbindelsen A/S

Solagervej 6
2650 Hvidovre
CVR-nr. 32280374

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2018

Dirigent

Navn: Stig Due Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

El-forbindelsen A/S
Solagervej 6
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32280374
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Rasmus Gissum Jørgensen, formand
Stig Due Larsen
Susanne Larsen

Direktion

Stig Due Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af elektrikerarbejde blandt andet el-installationer, svagstrøm, data og dørtelefoner for erhvervsdrivende og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 893 t.kr. mod 839 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.871.894	4.763
Personaleomkostninger	1	(3.674.014)	(3.590)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(42.000)</u>	<u>(90)</u>
Driftsresultat		1.155.880	1.083
Andre finansielle indtægter		2.846	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.809)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		1.151.917	1.081
Skat af årets resultat	3	<u>(259.082)</u>	<u>(242)</u>
Årets resultat		<u>892.835</u>	<u>839</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		850.000	800
Overført resultat		<u>42.835</u>	<u>39</u>
		<u>892.835</u>	<u>839</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.167	84
Materielle anlægsaktiver	4	39.167	84
 Anlægsaktiver		 39.167	 84
 Fremstillede varer og handelsvarer		234.333	156
Varebeholdninger		234.333	156
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.710.508	2.356
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	441.450	223
Udskudt skat		16.578	16
Andre tilgodehavender		77.359	146
Tilgodehavende selskabsskat		2.077	0
Tilgodehavender		2.247.972	2.741
 Likvide beholdninger		 975.540	 557
 Omsætningsaktiver		 3.457.845	 3.454
 Aktiver		 3.497.012	 3.538

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		486.839	444
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>850.000</u>	<u>800</u>
Egenkapital		<u>2.336.839</u>	<u>2.244</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		511.285	462
Skyldig selskabsskat		0	46
Anden gæld		<u>648.888</u>	<u>786</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.160.173</u>	<u>1.294</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.160.173</u>	<u>1.294</u>
Passiver		<u>3.497.012</u>	<u>3.538</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	444.004	800.000	2.244.004
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	42.835	850.000	892.835
Egenkapital ultimo	1.000.000	486.839	850.000	2.336.839

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.137.847	3.089
Pensioner	398.416	422
Andre omkostninger til social sikring	68.415	9
Andre personaleomkostninger	69.336	70
	3.674.014	3.590
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	11
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	45.000	71
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(3.000)	19
	42.000	90
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	259.923	250
Ændring af udskudt skat	(841)	(8)
	259.082	242

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	418.134
Afgange	(73.000)
Kostpris ultimo	345.134
Af- og nedskrivninger primo	(333.967)
Årets afskrivninger	(45.000)
Tilbageførsel ved afgang	73.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(305.967)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.167
5. Igangværende arbejder for fremmed regning	
	2017
	kr.
Salgsværdi af udførte arbejder	441.450
Foretagne acontofaktureringer	0
	441.450

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 3 leasingkontrakter på biler. Kontrakterne løber uopsigeligt til henholdsvis d. 31.07.2018, d. 31.11.2018 og d. 31.10.2021. Den uopsigelige leasingforpligtelse andrager i alt 303 t.kr., heraf forfalder de 96 t.kr. i 2018.

Selskabet har gennem dets bankforbindelse stillet arbejdsgarantier for 73 t.kr.
